关于召开国家气候中心暨气候研究开放
实验室2009年度学术年会的第二轮通知

各省、自治区、直辖市气象局，计划单列市气象局，各直属单位，中国气象局八个专业气象研究所，有关高校及科研院所：

在各有关单位的大力支持和积极响应下，中国气象局国家气候中心暨气候研究开放实验室2009年度学术年会已收到来自近30个单位参会代表的回执。现将年会初步安排公布如下：
一、年会时间
2010年2月3-4日
二、注册时间和地点
    2月2日 16:00-18:00
2月3日 08:30-09:00
地点：中国气象局会议中心一楼大厅
三、会议安排
2月3日上午（地点：中国气象局会议中心一楼多功能厅）
09:00-09:30  开幕式

09:30-12:00  大会特邀报告

2月3日下午至2月4日

分会交流、专题讨论、小结
第一分会：气候变率的机理及预测方法研究
地点：中国气象局科技大楼十楼IPCC会议室
第二分会：气候变化检测、影响、预估及气候资源评估
    地点：中国气象局会议中心一楼多功能厅

四、会议日程
1月29日发布会议日程及交流报告安排（初步），请登陆网站http://ncclcs.cma.gov.cn; http://ncc.cma.gov.cn查询。参加分会报告的代表注册时提交多媒体演示文件(PPT)。
五、食宿安排

与会代表食宿自理。请提前自行预定住宿。
    中国气象局招待所：电话010-58995021；010-68407777
    由于年会期间已进入春运高峰，请与会代表提前预定往返票，安排好行程。
六、其他事项
        1．请务必于1月25日前提交论文摘要，会议将编辑论文摘要文集并据此安排交流报告；
2．为便于安排会议日程，临时改变行程不能参会的代表，请提前通知会务组；
未尽事宜请咨询会务组。
七、联系人
张 雁  电话：010-58995876
Email：zhangy@cma.gov.cn
Notes：张雁/科技处/国家气候中心/CMA@CMA
                                    国家气候中心
中国气象局气候研究开放实验室
2010年1月15日